Oratio. Non véniat nobis, Dómine, pes supérbiz, A nec manus peccatórum peccáto prævalente nos móveat : sed spérantes in proteccióne alárum tuárum, circumvolántium insidilárum rapinis erépti, ab ubertate domús tuæ sancto elóquio repleámur; et torrénite deliciárum tuárum, distribúta per Spiritum exundántis grátiz varietate, potémur. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antífona 3. Amici mei, et próximi mei advérsúm me appropinquavérunt. Et próximi mei à longé steterunt : et vim faciébant qui quærebant ánimam meam. *ñ. Dómine, ne in ira tua árguas me, neque in furóre tuo corripas me. Non dicátur Glória.*

Oratio. Deus, ante cujus conspéctum nullius desideria vel gémitus abscondita sunt; inténde in adjutórium nostrum, et ámove à nobis furórem indignatiónis tuæ : ut qui in te confidimus, non decídamus in láqueos inimici. *ñ. Amen.*

ñ. Adténde, Dómine, ad me. P. Et audi 276 *verba adversariórum meórum. Foderunt fóveam, ut cáperent me : ne propitiátus fueris iniquitati eórum. ÿ. Tu autem Dómine, Deus exercituum ómnium regum terræ, qui sedes super Chérubim, áperi óculos tuos, et vide : inclina aurem tuam. P. Et audi. Non dicátur Glória.*

Oratio. Tu, Dómine, in cithara, et cántico inimicórum dignátus es verti, dùm linguas tibi derogántium pertulisti : te útiqùe insidés in fábula obrectavérunt, à quo recedéntes abomináti sunt, et in cujus fáciem expúere non pepercérent; tu salus provinde nostra, atque salvátor, salvándis nobis inlábere : ut qui persequéntium te fuisti dolóribus cruciátus, credéntium te et confessiúnibus placéris et áctibus. *ñ. Amen.*

In Láudibus.

Antífona. Tibi soli peccávi Dómine, et malum coram te feci ; miserère mei. *Psalmus L.*

Oratio. Tibi soli peccávimus Dómine; et malum coram te fécimus : cui quidem non celántur abscondita nostra, quæ cordis rétinent claustra : et tamen erubescimus pándere, quod non timémus perpetrare. Sed tu Dómine, qui non despicias poeniténtes, súscipe preces humílium; et véniam tribue peccatórum : ac per poténtiam Trinitátis, recitúdinem, quæ gradiámur, dóceat nos Spiritus Sanctus; et ad sanctitátis glóriam pértrahat spiritus rectus, atque ad justificatiónem principális dedúcat spiritus : ut únice virtútis imménsa potéstas, et Pater regat quos cóndidit; et Filius custódiat quos redémittit; et Spiritus Sanctus répleat quos creávit. *ñ. Amen.*

Ad Cánticum. Antífona. Dómine, qui me persequántur, córruant, et infirmi fiant.

Cánticum. Hierentiz (Cap. xx).

Seduxisti me Dómine, et sedúctus sum : * fórtior me fuisti, et invaluisti :